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PHOTOCOPIES

v‘ i
REDUCTION ETUDIANTS -10%

Copie manuelle via vitre . .

A la piéce Noir et blanc ~ Couleur ~ N&B/C.
tarif Ad/tarif A4
0.20€ 0.50€ x2/x2

Copies automatiques via avaleur & impressions fichiers

A la piéce Noir et blanc ~ Couleur N&B/C.
tarif Ad/tarif A4

de1a10 0.20€ 0.50€ x2/x2

de 114 100 0.10€ 0.40€

de 101 & 200 0.08€ 0.35€

de 201 a 500 0.07€ 0.30€

de 501 a 1000 0.06€ 0.25€

de 1001 & 5000 0.05€ 0.22€

de 5001 & 10000 0.04¢€ 0.21€

plus de 10000 0.03€ 0.20€

cARTE éTupianT &% Tcrédit 7crédits

1250 crédits (50€) 0.04€ 0.28€

*Entre 11 & 125 copies, le forfait immédiatement inférieur est toujours
porté en compte. (ex. 30x N&B : 10x 0.20€ + 20x 0.10€ = 4.00€
ou 130x N&B : 100x 0.10€ + 30x 0.08€ = 12.40€)

PAPIERS SPECIAUX

(haut grammage et colorés)




IMPRESSIONS
PHOTOS

Formats Standards Ei ﬁ ﬂ

9x13cm 10x15cm 13x18cm 15x20cm
Nb. de copies sur 10x15¢cm sur du15x20cm
de 1 & 20(* 0.49€ 0.49€ 1,50€ 1,50€
de 21 a 49 0.44€ 0.44€ 1,30€ 1,30€
de 50 & 99 0.39€ 0.39€ 1,006 1,00€
+de 100 0.33€ 0.33€ 1,006 1,00€

Formats Carrés !1

]Ox]cm ]3x]cm ]5x]£5cm 20x20cm
Nb. de copies sur 15x15cm sur dul5x15cm
de 1420 1.30€ 1.30€ 1,30€ 2,30€
de 21 & 49 1.20€ 1.20€ 1,20€ 2,00€
de 50 a 99 1.00€ 1.00€ 1,00€ 2,00€
+ de 100 1.00€ 1.00€ 1,00€ 2,00€

Formats Panoramiques

15x45cm 20x60cm

1 copie 1.30€ 2,30€

(*) frais de prise en charge de 1,50€
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Posters Photo

20x30
30x30
30x45
40x40
40x50
40x60
60x90

Affiches XL

7.90€

9.90€

12.90€
12.90€
17.90€
19.90€
39.90€

Nb. de copies

dela5

de 6a10
a partir de 11

Photo sur toile

20x30
30x45
40x50
50x70

19.90€
29.90€
49.90€
59.90€

42x59,4cm

9.90€
7.90€
5.90€

POSTERS
& AFFICHES

Photo sur Fujiblox

12,5x12,5 0.50€

13x18
20x20
20x30
30x30
30x40

Fujiblox

0.40€
0.35€
0.30€
0.25€
0.22€

B OO B

50x70cm 59,4x84,1cm
papier MATT BOND 180gr.

70x100cm

84,1x118,9cm

13.90€ 14,90€ 21,90€ 24,90€

11.90€ 1
8.90€

2,90€ 18,90€
9,90€ 19,90€

Agrandissement (numérisation de photos ou dias) sur devis.

19,90€
17,90€



PLANS

ARCHITECTE

Impression Plans

Nb. de copies

delab
de 6410
a partir de 11

Numérisation seule

42x59,4cm  59,4x84,1cm  84,1x118,9cm C O UL E UR

Nb. de copies

delab
a partir de 6

pliage gratuit

2.90€ 4.90€ 5,90€ 4,90€ 6,90€ 9,90€
2.50€ 3.90€ 4,90€ 3,90€ 4,90€ 7/,90€
2.30€ 3.50€ 4,50€ 3,50€ 4,50€ 7,50€

Copies (par numérisation)
42x59,4cm  59,4x84,1cm 84,1x118,9cm
A2 Al AO

4.00€ 5.00€ 5,00€ 2.00€
2.50€ 3.50€ 3,00€




PHOTOS
D’IDENTITE

Conformes aux directives pour
les documents officiels :

- carte d'identité

- passeport

- permis de conduire
- visa

-CV

et beaucoup d'autres

FACONNAGES
& AGRAFAGES

Dégrafage
Coupe 30 feuilles
Pliage 1 pli
Agrafage 2 points

Fagonnage en livrets
(pliage + agrafage & cheval)

Plastification

SUR DEVIS




RELIURES

ANNEAUX
PLASTIQUE

jusqu’a 50 pages
3,00€

jusqu’a 150 pages
4,00€

jusqu’a 350 pages
5,00€

ANNEAUX

METALLIQUES

jusqu’a 50 pages
3,50€

jusqu’a 150 pages
4,50€

jusqu’a 350 pages
5,50€

DOS CARRE
COLLE

=

jusqu’a 50 pages
4,00€

jusqu’a 150 pages
5,00€

jusqu’a 350 pages
6,00€

Couverture «plastifiée», »grain cuir» ou «cartonnée» avant-arriére comprise.

Maijoration de 20% des tarifs si 'impression n’est pas faite par nos soins

Une majoration de 20% des tarifs peut étre demandée si les imprimés fournis

sont de mauvaise qualité.



NUMERISATION

Numérisation manuelle 2.00€
par page supplémentaire 0.25€
Numérisation automatique ~ 2.00€

PLASTIFICATION

Par page 2.00€
+de 10 0.25€
FOURNITURES

Enveloppe 0.50€
Farde avec fenétre 0.50€
Farde plastique 0.50€

p

ORDIGESTION |

2.00€
1.50€

FAX

Envoi 1 & 4 pages 0.50€
Envoi 5 et + 0.50€
Farde plastique 0.50€

DEGAND Matthias | Gérant

® 023556166

MARDI - MERCREDI - VENDREDI 02 390 06 35

DE 10h a 18h NON STOP

LE SAMEDI @ info@ordigestion.be

DE 10h a 17h NON STOP

[E]5 8]
2 +32 46022 80 00

@ www.ordigestion.be

Rue de Bruxelles, 1
1480 TUBIZE




